Pregão Eletrônico n. 17/2025 e seus anexos; VIGÊNCIA: (dois) anos, contados a partir da data de sua assinatura; VALOR GLOBAL: R$ 2.415.478,19 (dois milhões,
quatrocentos e quinze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e dezenove centavos), mediante a aplicação do percentual de desconto de 24,54%
(vinte e quatro vírgula cinquenta e quatro por cento); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8516305-69.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
14.133/21 com suas alterações;

[...]

notificação da empresa DIAGONAL GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA ., localizada na Rua Doutor Gilberto Studart, 55, Sala 1018t-1, Cocó, Fortaleza/CE,
CEP: 60.192-105, Fortaleza/CE, para que, no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, apresente defesa sobre multa contratual no montante de R$ 203.075,04 (duzentos e
três mil, setenta e cinco reais e quatro centavos), a fim de resguardar o exercício da ampla defesa e do contraditório previsto em lei.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº SN/2025

CONVENENTES: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e o  Banco do Brasil S/A; OBJETIVO: estabelecer condições gerais e critérios a serem observados na